

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 52506353

---

Data publicarii	10.12.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.201,17 RON - 4.201,17 RON

---

Descriere: Marker tabla magnetica buc 240 5.47 1312.80 249.43 Corector buc 10 7.99 79.90 15.18 Evidentiatoare buc 10 2.95 29.50 5.61 Foi parcurs persoane buc 5 6.31 31.55 5.99 Folie protectie groasa buc 5 29.42 147.10 27.95 Hartie copiator A4 top 75 13.87 1040.25 197.65 Dosar sina buc 300 0.51 153.00 29.07 Dosar pvc buc 350 0.51 178.50 33.92 Lipici solid buc 12 5.47 65.64 12.47 Pix gel buc 24 3.79 90.96 17.28 Tus stampila buc 4 12.61 50.44 9.58 Hartie copiator A3 top 2 31.1 62.20 11.82 Dvd-uri buc 50 1.68 84.00 15.96 Pix cu pasta albastra buc 36 2.95 106.20 20.18 Memory stick buc 1 46.22 46.22 8.78 Plicuri mari buc 150 1.26 189.00 35.91 Plicuri mijlocii buc 150 0.84 126.00 23.94 Plicuri mici buc 150 0.42 63.00 11.97 Marker permanent buc 12 4.21 50.52 9.60 Agrafe birou buc 10 5.47 54.70 10.39 Pasta corectoare buc 10 3.79 37.90 7.20 Biblioraft plastifiat buc 10 9.25 92.50 17.58 Folie protectie medie buc 3 21.01 63.03 11.98 Capsa mari buc 5 4.21 21.05 4.00 Capsator buc 1 25.21 25.21 4.79

---